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ARSREDOVISNING
for
Bostadsrittsforeningen Maglegarden
Org. nr 745000-0885

Styrelsen for Bostadsrattsforeningen Maglegérden far harmed avge drsredovisning
for rakenskapsaret 2015.

FORVALTNINGSBERATTELSE

Foreningens verksamhet
Foreningen upplater bostdder 4t medlemmarna och verksamheten har bedrivits
i enlighet med féreningens stadgar.

Viisentliga hiindelser under och efter rikenskapsiret

Under dret har det hallits sju styrelsemdten och en ordinarie foreningsstimma.
Tva dgarbyten har dgt rum under aret. Lagenhet nr 3 har dverforts fran

familjen Eek till Erna Sdvstrom och nr 6 frin Viveka Lindstrand till Johannes Rex.
Foreningen dr medlem i Riksforbundet Bostadsritterna Sverige ek. for.
Foreningen ér forsikrad genom Soderberg & Partners Insurance Consulting AB.

Under aret har vred pa samtliga element bytts ut och maskin for att ta bort syre
ur elementvatten inforskaffats.

En skada i en radiatorstam ledde till fuktskador i ligenhet loch 3 som atgirdats.
Stambytesprojekt har paborjats och relining i ldgenhet 8 och 11 dr avslutad.

Kvartalsavgiften har under aret hdjts med 5% och el-avgiften har varit ofrindrad.

Under 2016 planeras forssatt byte av stammar i kék for resterande ligenheter.
Manadsavgifterna foreslas vara oforiandrade under niista ar eftersom renovering av
stammar lanefinansieras.

D4 elavgifterna varit laga de senaste aren foreslis sénkning frén 1,60 kr kWh

till 1,20 kr kWh.

Betraffande foreningens resultat och stéllning i dvrigt hinvisas till bifogade resultat-

och balansrikning nedan.

Balanserat resultat -684 736
Arets resultat 72 869
-611 867

Styrelsen foreslér att den balanserade medlen disponeras pa foljande siitt:

i ny rikning Sverfores -611 867
-611 867
—g
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RESULTATRAKNING

Foreningens intikter
Hyresintékter
Ovriga rorelseintikter

Summa féreningens intikter

Foreningens kostnader
Fastighets- och forvaltningskostnader
Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar

Summa foreningens kostnader
Rorelseresultat

Resultat fran finansiella investeringar:
Rénteintikter
Réntekostnader

Resultat fore skatt

Skatt pd drets resultat
ARETS RESULTAT

Not 2015-12-31

497 232
l 41 120

538 352

-381 636
2 -54 928

-436 564

101 788

17
-28 936

72 869

72 869

2 (7)

2014-12-31

485 104
30447

515 551

-327 590
-54 293

-381 883

133 668

21
-46 844

86 845

-101
86 744
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Anlidggningstillgangar

Materiella anléiggningstillgingar
Byggnader och mark

Inventarier

Pagdende projekt

Summa anliggningstillgingar
Omsiittningstillgangar
Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Summa kortfristiga fordringar
Kassa och bank
Summa omsittningstillgidngar

SUMMA TILLGANGAR

Not
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1 727 435
56 290
350 822

2 134 547

1 557
9073

10 630
121 425
132 055

2266 602

1 988 835
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1775 528
15500
0

1791 028

1 826

1826

195 981

197 807
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Bundet eget kapital
Insatser
Kapitaltillskott
Upplatelseavgifter

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Summa Langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Leverantorsskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

POSTER INOM LINJEN

Stiillda siikerheter
Fastighetsinteckningar

Ansvarsforbindelser

Not

[ d
o
h

45 626
83 650
596 000

725276

-684 736
72 869

-611 867

113 409

4 1 856 000
1 856 000

4 0
153 380
143 813

297193

2266 602

5 2706 000

Inga

I
—
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45 626
83 650
596 000

725276

=771 480
86 744

-684 736

40 540

1756 000
1756 000

0
43 409
148 886

192 295

1988 835

2706 000

Inga

4(7)
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TILLAGGSUPPLYSNINGAR

ALLMANNA UPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper

Arsredovisningen #r uppriittad enligt arsredovisningslagen och Bokféringsndmndens
allménna rad.

Arsredovisningen upprittas i enlighet med BENAR 2009: 1.

Intikter

Intékter redovisas i den omfattning det 4r sannolikt att de ekonomiska férdelarna kommer att
tillgodogoras féreningen, och intékterna kan beriknas pé ett tillforlitligt sétt.

Hyresintikter redovisas i den period hyran avser.

Personal
Anstillda saknas och négra I6ner eller ersdttningar har ej utbetalats.

Fordringar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prévning beriknas bli betalt.

Skulder
Skulder har, om ej annat anges nedan, upptagits till anskaffningsvirden med sedvanliga

reserveringar for upplupna kostnader.

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed. e,
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UPPLYSNING TILL ENSKILDA POSTER

Not 1 Ovriga intiikter

Avser el- och termostat-intikter.

Not 2 Avskrivningar

6 (7)

Avskrivningar enligt plan for materiella anlidggningstillgdngar baseras pa ursprungliga anskaffningsvirden

och beriiknad nyttjandeperiod.
Hirvid tillimpas foljande avskrivningstider.

Byggnader
Inventarier
Maskiner

Materiella anliiggningstillgiAngar

Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvirde
Omklassificeringar
Utgiende ackumulerade
anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade
avskrivningar

Utgdende bokfort viirde / Skattemiissigt restviirde

Taxeringsvéirden fastighet

Inventarier

Ingdende anskaffningsvirde
Nyanskaffningar

Utgiaende ackumulerade
anskaffningsviirden

Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar
Utgdende ackumulerade
avskrivningar

Utgidende bokfort viirde

40 ar
5ér
25 ar

015

2233121

2233 121

-457 593
-48 093

-505 686

1727 435

13 800 000

2015

57 603
47 625

105 228

-42 103
-6 835

-48 938

56 290

014

1758 590
474 531

2233121

-409 500
-48 093

-457 593

1775528

13 800 000

014

57 603

57 603

-35 903
-6 200

-42 103

MG,
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Not 3 Eget kapital
Fordndring av eget kapital:
Kapital- Upplatelse- Fritt eget
Insatser tillskott avgifter kapital
Belopp vid arets inging 45626 83 650 596 000 -684 736
Arets resultat 72 869
Belopp vid arets utging 45 626 83 650 596 000 -611 867

Not 4 Langfristiga skulder

Nedan anges den del av langfristiga skulder som férfaller till betalning senare dn fem ar
efter balansdagen.

2015 2014

Skulder till kreditinstitut 1 856 000 1 756 000
Summa 1 856 000 1 756 000
Not 5 Stillda sikerheter
Stillda séikerheter for skuld
till 6vriga kreditinstitut: 2015 2014
Fastighetsinteckningar 2706 000 2706 000
Summa 2 706 000 2 706 000
Lund 2016-03-17 |
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Lars Goran Harsten \Suzanne Sandberg Nils Gellerstam

Ordforande

Min revisionsberittelse har avgivits 2016-03-17

f/a\/k ’\/ (} 2/
Mikael Grad]ander

Revisor



Revisionsherittelse

Tilt foreningsstamman i Bostadsratisforeningen Maglegarden, org.nr 745000-0885

Rapport om arsredovisningen
Jag har reviderat Arsredovisningen for  Bostadsrattsforeningen
Maglegarden, for & 2015.

& : Z

Styralsens ansvar for arsredovisningen

Det &r styrelsen som har ansvaret for att upprétta en arsredovisning som
ger en réattvisande bild enligt arsredovisningslagen och for den interna
kontroll som bedémer &r nodvandig for att uppratta en arsredovisning som
inte innehaller vasentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa
oegentligheter eller pa fel.

Reviserns ansvi

Mitt ansvar ar att uttala mig om &rsredovisningen pa grundval av min
revision. Revisor har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige.
Defta kraver att jag foljer yrkesefiska krav sami planerar och uftfor
revisionen for att uppna rimlig sakerhet att arsredovisningen inte innehaller
vasentliga felaktigheter. Fortroendevald revisor har utfort revisionen enligt
god revisionssed for fortroendevalda revisorer i Sverige.

En revision innefattar att genom olika atgarder inhamta revisionsbevis om
belopp och annan information i arsredovisningen. Revisom valjer vilka
atgarder som ska utforas, bland annat genom att bedoma riskera for
vasentiiga felaktigheter i arsredovisningen, vare sig dessa beror pa
oegentligheter eller pa fel. Vid denna riskbedémning beaktar revisorn de
delar av den interna kontrcllen som &r relevanta fér hur fdreningen
upprattar arsredovisningen for att ge en rattvisande bild i syfte att utforma
granskningsatgarder som &r &ndamalsenliga med hansyn il
omstandigheterna, men inte i syfte alt gora eft uttalande om effektiviteten i
foreningens interna kontroll. En revision innefattar ocksa en utvardering av
andamalsenligheten i de redovisningsprinciper som har anvants och av
rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen, liksom en
utvrdering av den dvergripande presentationen i arsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhZmtat &r tilirackliga och
andamalsenliga som grund for mina uttalanden.

2

Uttaianden

Enligt min uppfattning har arsredovisningen upprattats i enlighet med
arsredovisningslagen och ger en i alla vasentliga avseenden rattvisande
bild av féreningens finansiella stélining per den 31 december 2015 och av
dess finansiella resultat for aret enligt arsredovisningslagen.
Forvaltningsberattelsen ar forenlig med arsredovisningens Gvriga delar.

Jag tillstyrker darfor att féreningsstamman faststaller resultatrakningen och
balansrakningen for foreningen.

Utdver min revision av arsredovisningen har jag aven reviderat forslaget il
dispositioner betraffande foreningens vinst samt styrelsens forvaltning for
Bostadsrattsforeningen Maglegarden, for &r 2015,

W

Det &r styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betraffande
féreningens vinst, och det &r styrelsen som har ansvaret for forvaltningen
enligt Bostadsrattslagen.

Mitt ansvar ar att med rimlig sakerhet ultala mig om férslaget till
dispositioner av fareningens vinst och om férvaltningen pa grundval av min
revision. Jag har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige.

Som underlag for mitt uitalande om styrelsens forslag till dispositioner
betraffande foreningens vinst har jag granskat om forslaget &r forenligt
med Bostadsratistagen.

Som underlag for mitt utialande om ansvarsfrinet har jag utover min
revision av arsredovisningen granskat vasentliga beslut, atgéarder och
forhallanden i fareningen for att kunna bedoma om nagon styrelseledamot
ar ersattningsskyldig mot féreningen. Jag har &ven granskat om nagon
styrelseledamot pa annat sétt har handlat i strid med Bostadsrattslagen,
arsredovisningslagen eller foreningens stadgar.

Jag anser ait de revisionsbevis jag har inhamiat ar tillrdckliga och
andamalsenliga som grund for vara uttalanden.

o]

Jag tillstyrker att foreningsstamman disponerar vinsten enligt forslaget i
forvaltningsberattelsen och beviljar styrelsens ledamdter ansvarsfrihet for
rakenskapsaret.

Helsingborg den 17 mars 2016.

Ngan v
Mikael Gradlander

Fartroendevald revisor



